
GLASNIK GRADA ZADRA
Godina: XX  01.srpnja 2013.   Broj:7

1

www.grad-zadar.hr

G R A D S K O  V I J E Ć E    G R A D A   Z A D R A
           
 	 Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj:9/09,28/10,3/13) i članka 
26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 13/09 i 3/13), Gradsko  vijeće  
Grada Zadra na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 26. lipnja  2013. godine,  donosi

O D L U K U
o izboru članova

Mandatne komisije

Članak 1.
	 Bira se Mandatna komisija Gradskog vijeća Grada Zadra.

Članak 2.
	 U Mandatnu komisiju, biraju se:

•	 Rade Šimičević, za predsjednika,
•	 Bruno Milin, za člana,
•	 Ante Periša, za člana
•	 Vedran Uranija, za člana,
•	 Vesna Sabolić, za članicu.

Članak 3.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada Zadra”.

Klasa:  021-01/13-01/02
Ur.broj:  2198/01-2/1-13-1
Zadar,  26. lipnja 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
									         PREDSJEDATELJ
									         Ivo Gregov, dipl.iur. 

	 Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj:9/09,28/10,3/13) i članka 
26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 13/09 i 3/13), Gradsko  vijeće  
Grada Zadra na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 26. lipnja 2013. godine,    donosi

O D L U K U  
o izboru članova

Odbora za izbor i imenovanje

Članak 1.
	 U Odbor za izbor i imenovanje, biraju se:

•	 Marija Pletikosa, za predsjednicu,
•	 Denis Karlović, za člana,
•	 Ana Ivičić,    za članicu,
•	 Vesna Sabolić,   za članicu,
•	 Željko Mikin, za člana.



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 2 broj: 7 01.srpnja 2013.

Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada Zadra”.

Klasa: 021-01/13-01/03
Ur. broj: 2198/01-2/1-13-1
Zadar,26. lipnja 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
								        PREDSJEDATELJICA
								        Elvira Sterle,  v.r.,
								        mag.međunarodnih odnosa i diplomacije

	 Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj:9/09,28/10,3/13) i članka 
11. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 13/09 i 3/13), Gradsko  vijeće  
Grada Zadra na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 26. lipnja 2013. godine,    donosi

O D L U K U
o izboru

predsjednika Gradskog vijeća 
Grada Zadra

Članak 1.
	 ŽIVKO KOLEGA dr.med.,  bira se za predsjednika Gradskog vijeća  Grada Zadra.

Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada Zadra”.

Klasa: 013-01/13-01/02
Ur.broj: 2198/01-2/1-13-1
Zadar, 26. lipnja 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
								        PREDSJEDATELJICA
								        Elvira Sterle,  v.r.,
								        mag.međunarodnih odnosa i diplomacije

	 Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj:9/09,28/10,3/13) i članka 
11. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 13/09 i 3/13), Gradsko  vijeće  
Grada Zadra na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 26. lipnja 2013. godine,    donosi

O D L U K U
o izboru

prvog potpredsjednika Gradskog vijeća
Grada Zadra

Članak 1.
	 DRAŽEN GRGUROVIĆ dr.med., bira se za  prvog potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 
Zadra.

Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada Zadra”.

Klasa: 013-01/13-01/03
Ur.broj: 2198/01-2/1-13-1
Zadar, 26. lipnja 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
									         PREDSJEDNIK
									         Živko Kolega, dr.med.,v.r. 



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 3 broj: 7 01.srpnja 2013.

	 Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj:9/09,28/10,3/13) i članka 
11. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 13/09 i 3/13), Gradsko  vijeće  
Grada Zadra na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 26. lipnja 2013. godine,    donosi

O D L U K U
o izboru

drugog  potpredsjednika Gradskog vijeća
Grada Zadra

Članak 1.
	 OMERKA ŠARIĆ-FRANTIN, bira se za  drugu  potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada Zadra.

Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada Zadra”.

Klasa: 013-01/13-01/04
Ur.broj: 2198/01-2/1-13-1
Zadar, 26. lipnja 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
									         PREDSJEDNIK
									         Živko Kolega, dr.med.,v.r. 

	 Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj:9/09,28/10,3/13) i članka 
26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 13/09 i 3/13), Gradsko  vijeće  
Grada Zadra na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 26.lipnja 2013. godine,    donosi

O D L U K U
o izboru članova i članica

Odbora za statut i poslovnik

Članak 1.
	 U Odbor za statut i poslovnik, biraju se:

•	 Omerka Šarić-Frantin, za predsjednicu
•	 Elvira Sterle, za članicu,
•	 Dražen Grgurović, za člana
•	 Sabina Glasovac, za članicu,
•	 Marko Barančić, za člana.

Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada Zadra”.

Klasa: 021-01/13-01/04
Ur. broj: 2198/01-2/1-13-1
Zadar, 26. lipnja 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
									         PREDSJEDNIK
									         Živko Kolega, dr.med.,v.r. 

	



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 4 broj: 7 01.srpnja 2013.

	 Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj:9/09,28/10,3/13) i članka 
26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 13/09 i 3/13), Gradsko  vijeće  
Grada Zadra na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 26. lipnja 2013. godine,    donosi

O D L U K U
o izboru članova 

Odbora za pritužbe i prijedloge građana

Članak 1.
	 U Odbor za pritužbe i prijedloge građana, biraju se:

•	 Iva Dunatov-Gledić, za predsjednicu,
•	 Aleksandar Švenjak, za člana,
•	 Ana Ivičić, za članicu,
•	 Reno Sinovčić, za člana,
•	 Darko Vrdoljak, za člana.

Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada Zadra”.

Klasa: 021-01/13-01/05
Ur. broj: 2198/01-2/1-13-1
Zadar,   26. lipnja 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
									         PREDSJEDNIK
									         Živko Kolega, dr.med.,v.r. 

	 Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj:9/09,28/10,3/13) i članka 
26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 13/09 i 3/13), Gradsko  vijeće  
Grada Zadra na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 26. lipnja 2013. godine,    donosi

ODLUKU
o izboru članova i članica

Odbora za utvrđivanje prijedloga naziva
ulica, trgova, područja te javnih ustanova i trgovačkih društva 

Grada Zadra

Članak 1.
            U Odbor za utvrđivanje prijedloga naziva ulica, trgova, područja te javnih ustanova i 
trgovačkih društva Grada Zadra, biraju se:

•	 Rade Šimičević, za predsjednika,
•	 Bruno Milin, za člana,
•	 Josip Vlahović, za člana,
•	 Irena Dragić, za članicu,
•	 Aleksandar Švenjak, za člana.

Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada Zadra”.

Klasa: 021-01/13-01/06
Ur. broj: 2198/01-2/1-13-1
Zadar, 26. lipnja 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
									         PREDSJEDNIK
									         Živko Kolega, dr.med.,v.r. 

	



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 5 broj: 7 01.srpnja 2013.

	 Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj:9/09,28/10,3/13) i članka 
26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 13/09 i 3/13), Gradsko  vijeće  
Grada Zadra na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 26. lipnja  2013. godine,    donosi

O D L U K U
o izboru članova 

Odbora za zaštitu okoliša, prostorno uređenje
i komunalnu djelatnost

Članak 1.
	 U Odbor za zaštitu okoliša, prostorno uređenje i komunalnu djelatnost, biraju se:

•	 Ante Periša, za predsjednika
•	 Bruno Milin, za člana,
•	 Marko Barančić, za člana
•	 Ante Rubeša, za člana,
•	 Darko Vrdoljak, za člana.

Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada Zadra”.

Klasa: 021-01/13-01/07
Ur. broj: 2198/01-2/1-13-1
Zadar,26. lipnja  2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
									         PREDSJEDNIK
									         Živko Kolega, dr.med.,v.r. 	

	 Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj:9/09,28/10,3/13) i članka 
26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 13/09 i 3/13), Gradsko  vijeće  
Grada Zadra na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 26. lipnja 2013. godine,    donosi

ODLUKU
o izboru članova i članica

Odbora za proračun i financije 

Članak 1.
	 U Odbor za proračun i financije Grada Zadra, biraju se:

•	 Šime Erlić, za predsjednika
•	 Toni Kozina, za člana,
•	 Elvira Sterle, za članicu,
•	 Omerka Šarić-Frantin, za članicu,
•	 Marko Pupić-Bakrač, za člana.

Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada Zadra”.

Klasa: 021-01/13-01/08
Ur. broj: 2198/01-2/1-13-1
Zadar, 26.lipnja 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
									         PREDSJEDNIK
									         Živko Kolega, dr.med.,v.r. 



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 6 broj: 7 01.srpnja 2013.

	 Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj:9/09,28/10,3/13) i članka 
26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 13/09 i 3/13), Gradsko  vijeće  
Grada Zadra na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 26. lipnja  2013. godine,    donosi

O D L U K U
o izboru članova i članica

Odbora za odgoj, obrazovanje, kulturu i šport

Članak 1.
	 U Odbor za odgoj, obrazovanje, kulturu i šport, biraju se:

•	 Marko Barančić, za predsjednika
•	 Denis Karlović,  za člana,
•	 Rade Šimičević, za člana
•	 Marko Pupić-Bakrać, za člana,
•	 Irena Dragić, za članicu.

Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada Zadra”.

Klasa: 021-01/13-01/09
Ur. broj: 2198/01-2/1-13-1
Zadar,  26. lipnja 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
									         PREDSJEDNIK
									         Živko Kolega, dr.med.,v.r. 

	 Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj:9/09,28/10,3/13) i članka 
26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 13/09 i 3/13), Gradsko  vijeće  
Grada Zadra na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 26.lipnja 2013. godine,    donosi

O D L U K U
o izboru članova i članica

Odbora za socijalnu skrb i zdravstvo

Članak 1.
	 U Odbor za socijalnu skrb i zdravstvo, biraju se:

•	 Ljiljana Klarin, za predsjednicu
•	 Branko Dukić, za člana,
•	 Marija Pletikosa, za članicu,
•	 Iva Šestan, za članicu,
•	 Ante Periša, za člana.

Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada Zadra”.

Klasa: 021-01/13-01/10
Ur. broj: 2198/01-2/1-13-1
Zadar, 26. lipnja 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
									         PREDSJEDNIK
									         Živko Kolega, dr.med.,v.r. 



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 7 broj: 7 01.srpnja 2013.

	 Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj:9/09,28/10,3/13) i članka 
26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 13/09 i 3/13), Gradsko  vijeće  
Grada Zadra na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 26. lipnja  2013. godine,    donosi

O D L U K U
o izboru članova i članica

Odbora za programe razvoja otoka

Članak 1.
	 U Odbor za programe razvoja otoka, biraju se:

•	 Željko Mikin, za predsjednika
•	 Denis Karlović, za člana,
•	 Joso Knez, za člana
•	 Iva Dunatov Gledić, za članicu,
•	 Ana Ivičić, za članicu.

Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada Zadra”.

Klasa: 021-01/13-01/11
Ur. broj: 2198/01-2/1-13-1
Zadar, 26. lipnja 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
									         PREDSJEDNIK
									         Živko Kolega, dr.med.,v.r. 

	 Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj:9/09,28/10,3/13) i članka 
26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 13/09 i 3/13), Gradsko  vijeće  
Grada Zadra na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 26.lipnja 2013. godine,    donosi

O D L U K U
o izboru članova

Odbora  za poticanje i razvitak gospodarstva  i 
gospodarenje gradskom imovinom 

Članak 1.
	 U Odbor za poticanje i razvitak gospodarstva i gospodarenje gradskom imovinom, 
biraju se:

•	 Reno Sinovčić, za predsjednika
•	 Šime Erlić, za člana,
•	 Marko Barančić, za člana,
•	 Elvira Sterle, za članicu,
•	 Joso Knez, za člana.

	 Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada Zadra”.

Klasa: 021-01/13-01/12
Ur. broj: 2198/01-2/1-13-1
Zadar,  26. lipnja 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
									         PREDSJEDNIK
									         Živko Kolega, dr.med.,v.r. 



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 8 broj: 7 01.srpnja 2013.

	 Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj:9/09,28/10,3/13) i članka 
26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 13/09 i 3/13), Gradsko  vijeće  
Grada Zadra na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 26.lipnja 2013. godine,    donosi

O D L U K U
o izboru članova i članica

Odbora  za međugradsku i međunarodnu suradnju

Članak 1.
	 U Odbor za međugradsku i međunarodnu suradnju,  biraju se:

•	 Elvira Sterle, za predsjednicu
•	 Dražen Grgurović  za člana,
•	 Josip Vlahović, za člana
•	 Sabina Glasovac, za člana,
•	 Ante Periša, za člana.

Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada Zadra”.

Klasa: 021-01/13-01/13
Ur.broj: 2198/01-2/1-13-1
Zadar, 26. lipnja 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
									         PREDSJEDNIK
									         Živko Kolega, dr.med.,v.r. 

	 Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj:9/09,28/10,3/13) i članka 
26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 13/09 i 3/13), Gradsko  vijeće  
Grada Zadra na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 26.lipnja 2013. godine,    donosi

O D L U K U
o izboru članova i članica

Odbora  za mladež

Članak 1.
	 U Odbor za mladež, biraju se:

•	 Ante Rubeša, za predsjednika
•	 Šime Erlić, za člana,
•	 Toni Kozina, za člana
•	 Erol Gaši, za člana,
•	 Denis Karlović, za člana.

	
Članak 2.

	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada Zadra”.

Klasa: 021-01/13-01/14
Ur.broj: 2198/01-2/1-13-1
Zadar,  26. lipnja 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
									         PREDSJEDNIK
									         Živko Kolega, dr.med.,v.r. 



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 9 broj: 7 01.srpnja 2013.

        Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj:9/09,28/10,3/13) i članka 26. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 13/09 i 3/13), Gradsko  vijeće  
Grada Zadra na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 26. lipnja 2013. godine,    donosi

O D L U K U
o izboru članova i članica

Odbora za  ravnopravnost spolova

Članak 1.
	 U Odbor za ravnopravnost spolova, biraju se:

•	 Iva Šestan, za predsjednicu
•	 Marija  Pletikosa, za članicu,
•	 Branko Dukić, za člana
•	 Ljiljana Klarin, za članicu,
•	 Dražen Grgurović, za člana.

Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada Zadra”.
Klasa: 021-01/13-01/16
Ur.broj: 2198/01-2/1-13-1
Zadar, 26. lipnja  2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
									         PREDSJEDNIK
									         Živko Kolega, dr.med.,v.r. 

	 Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj:9/09,28/10,3/13) i članka 
26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 13/09 i 3/13), Gradsko  vijeće  
Grada Zadra na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 26.lipnja 2013. godine,    donosi

O D L U K U
o izboru članova 

Komisije  za davanje u najam stanova u vlasništvu
Grada Zadra

Članak 1.
	 Bira se Komisija za davanje u najam stanova u vlasništvu Grada Zadra (u daljnjem tekstu: Komisija).

Članak 2.
	 U Komisiju  se biraju:

•	 Erol Gaši, za predsjednika
•	 Bruno Milin, za člana,
•	 Rade Šimičević, za člana
•	 Vedran Uranija, za člana,
•	 Iva Dunatov Gledić, za članicu.

Članak 3.
	 Zadaci i ovlaštenja Komisije utvrđeni su Odlukom o davanju u najam stanova u vlasništvu Grada 
Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj  2/05-pročišćeni tekst, 13/09,24/10).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada Zadra”.

Klasa: 021-01/13-01/17
Ur.broj: 2198/01-2/1-13-1
Zadar,   26. lipnja 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
									         PREDSJEDNIK
									         Živko Kolega, dr.med.,v.r. 



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 10 broj: 7 01.srpnja 2013.

	 Temeljem članka 3.stavak 1. točka 15. Odluke o komunalnim djelatnostima („Glasnik Grada Zadra“ 
broj 16/09), GARAŽA CENTAR d.o.o.,112. brigade ZNG 1, Zadar, OIB:53619317541, objavljuje  
                                               

CJENIK USLUGA PARKIRANJA 
U JAVNOJ  GARAŽI TIZ-CENTAR OD 01.07.2013.

	
	 Svaki započeti sat ponedjeljak-nedjelja	 10,00 kuna
	 Dnevna karta	 240,00 kuna
	 Mjesečna karta - građani Zadra	 250,00  kuna
	 Mjesečna karta - pravne osobe	 500,00 kuna
	 Mjesečna karta - teretna vozila	 750,00 kuna
	 Mjesečna karta - turistička	 750,00 kuna
	 Polugodišnja karta - fizičke osobe	 1.250,00 kuna
	 Godišnja karta - fizičke osobe	 2.500,00 kuna
	 Polugodišnja karta - pravne osobe	 2.500,00  kuna
	 Godišnja karta – pravne osobe	 5.000,00  kuna  
	 Tjedna karta	 350,00 kuna
	 Izgubljena kartica	 1.000,00 kuna
	 Plastična kartica 	 70,00 kuna	

		            RADNO VRIJEME: 0-24 SATA, PONEDJELJAK - NEDJELJA

									         DIREKTOR:
									         Davor Jurjević, v.r.



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 11 broj: 7 01.srpnja 2013.

S A D R Ž A J

AKTI   GRADSKOG VIJEĆA

1. sjednica  – 26. lipnja 2013.

1. Odluka o izboru Mandatne  komisije, 1

2. Odluka o izboru Odbora za izbor i imenovanje, 1

3. Odluka o izboru Odluku o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Zadra, 2

4. Odluka o izboru prvog potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Zadra, 2

5. Odluka o izboru drugog potpredsjednika  Gradskog vijeća Grada Zadra, 3

6. Odluka o izboru Odbora za statut i poslovnik, 3

7. Odluka o izboru Odbora za pritužbe i prijedloge građana, 4

8. Odluka o izboru Odbora za utvrđivanje prijedloga naziva ulica, trgova područja, te javnih ustanova i 
trgovačkih društva  Grada Zadra,

4

9. Odluka o izboru Odbora za zaštitu okoliša, prostorno uređenje i komunalnu djelatnost, 5

10. Odluka o izboru Odbora za proračun i financije, 5

11. Odluka o izboru Odbora za odgoj, obrazovanje, kulturu i šport, 6

12. Odluka o izboru Odbora za socijalnu skrb i zdravstvo, 6

13. Odluka o izboru Odbora za programe razvoja otoka, 7

14. Odluka o izboru Odbora za poticanje i razvitak gospodarstva i gospodarenje gradskom imovinom,  7

15. Odluka o izboru Odbora za međugradsku i međunarodnu suradnju, 8

16. Odluka o izboru Odbora za mladež, 8

17. Odluka o izboru Odbora za ravnopravnost spolova, 9

18. Komisija za davanje u najam stanova  u  vlasništvu Grada Zadra. 9

OSTALO

1. Cjenik usluga parkiranja u javnoj garaži  TIZ-centar od 1.7.2013. 10



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 12 broj: 7 01.srpnja 2013.

IZDAVAČ: GRAD ZADAR –
Odgovorna: Mirjana Zubčić, dipl. iur.

Telefon: (023) 208-183
Zadar, 2013. godine


